
UNI\TERSITA'DEGLI STUDI DI PAVIA
Area Tecnica Informatica e Sicurezza

Via Mentana, 4 - 27100 PÀVIA - C.F. 80007270186 - P J. 00462870189 - --

DETERMTNAZTONEN. J,$f §.at IpROT.: -t/ EUt,
TITOLO: X
Classe: q

pavia d(t lJ lUlt

OGGETTO: Procedun 
^perta 

per l'affidamento del servizio polifunzionale d'Ateneo presso

Università degli Studi di Pavia - COMMISSIONE GIUDICATRICE - SOSTITUZIONE
COMPONE,NTE.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la propria precedente determinazione dirigenziale rcp. n. 122/2017, prot. n. 6022 del24
gennaio 2017 , con la quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della ptocedura 

^pert^
per l'affidarnento del servizio polifunzionale d'Ateneo nelle persone di:
- ing. Flavio Fedini, Dirigente dell'Area Tecnica Informatica e Sicwrezza, con funzioni di

presidente;
- dott. Daniele Bolognesi, funzionario responsabile del Servizio Logistica ed Economato;
- dott.ssa Marisa Alicanti, funzionario responsabile del Servizio Gestione Infrastrutture

Tecnologiche;
CONSIDERATO che, per ragioni soprawenute successivamente alla nomina, il dott. Daniele
Bolognesi ha comunicato la propria indisponibrhtà a far parte della suddetta commissione;

PRESO ATTO della necessità di prowedere alla sostituzione del dott. Bolognesi in tempi
brevi, al fine di permetterc alfa Commissione di iniziare i lavori di valutazione delle offerte in
gar^;
CONSIDERATO altesì che la scelta del dott. Bolognesi trovava giustificazione nella competenza

dello stesso in relazione allo specifico settore oggetto di gara e nel ruolo rivestito all'iriterno

dell'Ateneo, in quanto funzionario in servizio presso l'Ateneo incancato di funzioni apicali;

INDMDUATO quale sostituto il dott. Carlo Alberto Rosini, Responsabile del Servizio Salute

e Ambiente, pertanto investito di funzioni apicali, nonché competente nel settote dei servizi di

sictrezza (safety), r'ientranti tra Ie prestazioni oggetto dell'appalto;
ACCERTATA la disponibilità del dott. Carlo Alberto Rosini ad accettare l'incarico di
compoflente della Commissione di gata nonché l'insussistenzr della cause di incompatibilità a

rivestite il ruolo di cui trattasi, come previsto dal D. Lgs.50/2016;
VISTO il d.lgs. 30.03.2001, n. 165 §orme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze
delle Amministrazioni Pubbtche) e s.m.i. ed in particolarel'art.70, comma 6, in forza del quale

spcrta ai dirigenti la competenza relaiva all'adozione di atti di gestione e di atti o prowvedimenti
amministrativi di cui all'art. 4, comma 2, del decreto stesso;

RITENUTO pertanto di poter prowedere, tn forza dei poteri conferiti dal ptecitato D. Lgt.
n.1,65/2001;

(.I

ìì , .. i



UNIVERSITA'DEGLI STUDI DI PAVIA
Area Tecnica Informatica e Sicurezza

Via Mentana,4 - 27700 PAVIA - C.F. 80007270186 - P.I. 00462870189 - --

DISPONE

la sostituzione del dott. Daniele Bolognesi, quale funzionario responsabile del Servizio Logistica
ed Economato, cofl il dott. Carlo Alberto Rosini, quale funzionario responsabile del Senrizici
Salute e Ambiente

Pavia,

IL RE
)

-dK"
rl

A/sr/dc


